

# Rejsepartnerne A/S

Elkjærvej 31, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 76 26 26

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Hans-Henrik Mangaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rejsepartnerne A/S Elkjærvej 31 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 26 76 26 26
	Stiftet: 11. juli 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Michael Prehn, Esbjerg, formand Peter Kjærgaard Jensen, Holstebro Hans-Henrik Mangaard, Odder
<b>Direktion</b>	Hans-Henrik Mangaard, Odder, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive servicevirksomhed for rejsebureauer indenfor IT og indkøb samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 0 t.kr. mod et underskud sidste år på 404 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling er som forventet og dermed acceptabelt.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.907 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,5 % af de samlede aktiver på 1.975 t.kr., hvilket er et fald på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3</b>	<b>3.606</b>
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-400.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3</b>	<b>-396.394</b>
Finansielle indtægter	105	0
Finansielle omkostninger	0	-7.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>102</b>	<b>-403.550</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>102</b>	<b>-403.550</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102	0
Disponeret fra overført resultat	0	-403.550
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102</b>	<b>-403.550</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.014
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.000
Andre tilgodehavender		0	95.155
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.475.495	1.522.069
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>100.755</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.475.495</u>	<u>1.765.993</u>
Likvide beholdninger		<u>499.758</u>	<u>190.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.975.253</b></u>	<u><b>1.956.177</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.975.253</b></u>	<u><b>1.956.177</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.406.626</u>	<u>1.406.524</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>1.906.626</b></u>	<u><b>1.906.524</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.300	49.653
Anden gæld		<u>10.327</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>68.627</u>	<u>49.653</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>68.627</b></u>	<u><b>49.653</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.975.253</b></u>	<u><b>1.956.177</b></u>



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.810.074	2.310.074
Overført via resultatdisponering	0	-403.550	-403.550
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.406.524	1.906.524
Overført via resultatdisponering	0	102	102
	<b>500.000</b>	<b>1.406.626</b>	<b>1.906.626</b>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.
